П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14.09.2015                 г .  Ставрополь                  № 2054

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы от

27 июня 2012 г. № 229 «О Положении о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании городе Ставрополе

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 25.08.2011

№ 2396 «О проведении городских конкурсов на звания «Лучший совет

микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет

(комитет)»;

постановление администрации города Ставрополя от 09.09.2013

№ 3053 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по

подведению итогов городских конкурсов на звания «Лучший совет

микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)», «Лучший домовой совет

(комитет)», утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 25.08.2011 № 2396 «О проведении городских конкурсов на

звания «Лучший совет микрорайона», «Лучший уличный комитет (совет)»,

«Лучший домовой совет (комитет)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев